ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG NAM HỒNG

Số:       /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Nam Hồng, ngày  09 tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả tiếp công dân định kỳ ngày 08/8/2024

Ngày 08/8/2024, Chủ tịch UBND phường chủ trì tổ chức tiếp công dân định

kỳ đối với bà Trần Thị Hải và ông Nguyễn Văn Liên, công dân Tổ dân phố 7,

phường Nam Hồng. Đồng chí Thái Lương – CT UBND phường chủ trì phiên tiếp

công dân.

Cùng dự phiên tiếp công dân có đại diện TT UBMTTQ, HĐND, PCT UBND,

công chức Địa chính – xây dựng – đô thị và môi trường, công chức Văn phòng –

Thống kê; tổ trưởng TDP 7.

Sau khi nghe công dân trình bày ý kiến và ý kiến của các thành phần tham dự

làm việc, đồng chí Chủ trì kết luận như sau:

1. Qua kết quả kiểm tra thì phản ánh của bà Trần Thị Hải là có căn cứ, đúng

sự thật.

2. Căn cứ vào nội dung đơn kiến nghị của bà Trần Thị Hải và thực tế kiểm tra

tại công trình, giao gia đình ông Nguyễn Văn Liên thực hiện các nội dung sau:

- Dọn sạch vữa rơi trên rãnh thoát nước bên phía đất của gia đình bà Hải trước

ngày 12/8/2024.

- Thực hiện việc che chắn khi xây dựng không để vữa rơi vãi sang phần đất

của gia đình chị Hải.

- Khắc phục phần móng nhà của gia đình chị Hải bị hư hỏng do quá trình ông

Liên xây dựng nhà.

Đến ngày 12/8/2024 nếu gia đình ông Nguyễn Văn Liên chưa khắc phục các

nội dung trên, đề nghị bà Trần Thị Hải báo về UBND phường để tiếp tục kiểm tra,

xử lý.

Trên đây là kết luận phiên tiếp công dân định kỳ ngày 08/8/2024 của

UBND phường Nam Hồng./.

Nơi nhận:
- Thanh tra thị xã;

- Ban Tiếp dân thị xã;

- Thường trực: Đảng ủy, HĐND;

- CT, các PCT UBND;

- UBMTTQ, các đoàn thể CT-XH;

- Ban TCD phường;

- Trang TTĐT phường;

- Lưu: VP, HS TCD.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Thái Lương

		loungt.hl@hatinh.gov.vn
	2024-08-13T14:57:58+0700

		ubnamhong@hatinh.gov.vn
	2024-08-13T15:31:34+0700

		2024-08-13T15:32:03+0700